
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Základní škola Kolín II. Kmochova 943 

Sídlo zadavatele:  Kmochova 943, 280 02 Kolín II 

IČO:  48663638 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Jiří Němeček, ředitel školy 

Název veřejné zakázky:  
Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance 

ZŠ Kmochova, Kolín 

 
Zadavatel dne 16. 7. 2025 zveřejnil na profilu zadavatele E-ZAK Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

V návaznosti na toto zveřejnění zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci – Výzvu: 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude zpracována jako celková cena žákovských obědů (cena potravin spolu s 

režijními náklady) za nákup potravin na žákovské obědy  a celková cena zaměstnaneckých obědů 

(cena potravin spolu s režijními náklady) za období jednoho školního roku čítajícího 200 dnů. 

Nabídková cena bude vycházet z jednotkových cen obědů u jednotlivých kategorií strávníků 

doplněných do tabulky Cenová nabídka, která tvoří přílohu č. 2 této ZD. 

Nabídková cena včetně všech jednotkových cen musí v plném rozsahu zahrnovat hodnotu všech 

prací, dodávek a všech nákladů a výdajů, které mohou být vyžadovány při realizaci veřejné 

zakázky. Nabídková cena uvedená uchazečem bude zadavatelem považována za maximálně 

přípustnou, závaznou a úplnou. Nabídková cena může být měněna pouze za podmínek 

uvedených v obchodních podmínkách. 

Uchazeč je povinen v Cenové nabídce a Krycím listu nabídky uvést nabídkovou cenu v členění 

cena bez DPH, DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v CZK. V 

případě, že jednotlivé dokumenty budou obsahovat odlišnou cenovou nabídku, za závaznou se 

považuje cenová nabídka v Cenové nabídce. 

 

Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je: 

 Zadávací dokumentace_Výzva_ZŠ Kmochova_stravování_rev250721 

Uvedená příloha je zveřejněna na profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace. 

V souvislosti s tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 

V Kolíně dne 21. 7. 2025 

 

Základní škola Kolín II. Kmochova 943 

zadavatel 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1401.html

